常州市市场监督管理局  常州市知识产权局

关于组织申报2020年度常州市知识产权

战略推进计划（软科学研究）项目的通知
各辖区市场监督管理局、知识产权局，各有关单位：

为加强全市知识产权发展战略研究，明确中远期全市知识产权事业发展的总体思路、工作目标、主要任务和政策体系，现启动2020年常州市知识产权战略推进计划（软科学研究）项目申报工作。有关事项通知如下：
一、项目支持重点

本年度软科学研究项目支持开展全市“十四五”知识产权发展战略研究。项目研究的主要任务是：全面总结“十三五”常州市知识产权工作取得的成绩、经验，梳理存在的问题，明确“十四五”期间全市知识产权工作的总体思路、工作目标、主要任务、政策措施，形成《常州市“十四五”知识产权发展规划》。
二、申报单位条件

常州市辖区内注册的具有独立法人资格的知识产权服务单位。项目申报单位应具有一批专业的知识产权研究和管理人才，长期关注国内外知识产权发展动态，在知识产权宏观管理领域有较强的研究能力，并取得有意义的研究成果，对常州市经济社会发展状况有较深入的了解。

三、申报方式

（一）项目申请按照属地原则，由单位所在地辖区市场监督管理局（知识产权局）组织推荐申报。辖区市场监督管理局（知识产权局）负责辖区项目的组织受理和材料审核工作，并出具推荐意见。

（二）申报单位要同时进行网上申报和书面申报，网上申报时，需要在常州市知识产权管理综合服务平台（网址： http://222.185.233.92:81/jhxm/）注册获取用户名和密码（已在“常州市科技管理综合服务平台”注册过的用户不需要重新注册，使用原用户名和密码登录），进入项目申报系统按照系统填报要求完成项目的网上填报和材料上传。同时将系统生成的项目申报材料打印版用A4纸打印，装订成册。

（三）辖区市场监督管理局（知识产权局）网上审核提交申报材料的截止时间为2020年3月5日下午5:00，纸质书面材料待当前新型冠状病毒疫情结束后，项目申报单位再进行报送，报送截止时间另行通知。
四、其他要求
项目采用前资助的形式支持立项，即市局组织评审后择优立项并下达资助经费，项目实施期限为一年，项目实施期满，按照《常州市知识产权战略推进计划项目实施和验收管理办法（试行）》规定进行项目验收。

请各主管部门积极组织项目申报，切实强化审核责任，对申报材料内容进行严格把关，并主动做好项目申报的各项服务工作。
项目申报有关问题可咨询常州市市场监督管理局（知识产权局）知识产权规划发展处，联系方式：魏金88588192。

附件：常州市知识产权战略推进计划（软科学研究）项目申报书格式
                 常州市市场监督管理局  常州市知识产权局
                              2020年2月18日
附件
常州市知识产权战略推进计划
项目申报书
【软科学研究项目】
申报单位：

单位地址：

项目负责人：                电话：

项目联系人：                电话：

主管部门：
常州市知识产权局
2020年2月制
信用承诺书
我单位已知晓《江苏省社会法人失信惩戒办法（试行）》、《江苏省自然人失信惩戒办法（试行）》，并郑重承诺如下：
1. 我单位近三年信用状况良好，无严重失信行为。
2. 向常州市知识产权局提供的各类资料，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造修改和虚假成分。
3. 严格遵守《常州市知识产权战略推进计划项目实施和验收管理办法》等有关规定，为项目实施提供承诺的条件。
4. 如有虚假和失信行为，我单位及相关责任人员愿意承担相关法律责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。严重失信的，同意在相关政府门户网站公开。
项目申报责任人（签名）
单位负责人（签名）（单位公章）
                       年   月   日
申报书编写提纲

一、项目申报单位基本信息

	申报单位名称

	统一社会信用代码

	单位地址

	法定代表人

	身份证号码

	项目负责人

	电话

	项目联系人

	电话

	E-mail

	员工总数

	2018年营业收入

二、立项依据（包括所需研究问题产生的背景、项目的研究目的和意义、国内外的研究现状等，不超过2000字）

三、研究内容和目标（包括主要研究内容、研究目标、特色和创新之处、重点和难点分析等，不超过2000字）

四、研究方法和技术路线（包括采用的研究方法，遵循的主要思想、观点和理论方法，采用的技术路线等，不超过2000字）

五、计划进度（包括总的研究期限和按季度的计划进度）与考核指标（不超过1000字）

六、提交成果的形式、预计水平以及成果预计应用领域和可能产生的经济和社会效益（不超过1000字）
七、现有研究条件和工作基础（包括人才队伍和研究工作条件、近几年承担的与本项目有关的重要研究项目、发表的论文和专著等。研究项目要写明名称、编号、任务来源、起止年月、负责或参加的情况以及与本项目的关系；论文要写明作者、题目、刊名、年份、卷、期和页码；专著要写明作者、书名出版社、年份，不超过2000字）

八、承担单位简介及具体分工（不超过500字）

九、申请者过去五年中承担（负责或参加）国家、省、市软科学研究计划项目情况

	项目编号
	项目名称
	起止年月
	负责或参加
	进展或验收方式（结题总结、会议评议、通信评议）

十、经费预算
经费来源

	本项目实施预计总经费
	市级专项资金

	单位自筹资金

经费支出

	支出项目
	经费预算

	合  计

十一、主要研究人员

	姓名
	单位
	性别
	出生年月
	身份证号码
	专业
	学历
	学位
	职称
	项目中的分工
	备注（所取得的知识产权方面资质、荣誉）

十二、承担单位审查及承诺意见、盖章

第一承担单位                  第二承担单位

（法人签字）                  （法人签字）

（项目负责人签字）

   盖 章                           盖 章

年  月   日                   年   月   日

十三、协作单位审查及承诺意见、盖章

（法人签字）

                           盖 章

                      年    月    日
十四、项目主管部门审查及承诺意见、盖章

盖 章

年   月   日

1